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VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE

MARS:
  3. mars	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp, nattverd og åpent barnekapell
10. mars	 kl. 11	 GUDSTJENESTE FOR SMÅ OG STORE med dåp. Jeløy Kirkes Aspirantkor og Barnekor synger
17. mars	 kl. 18	 KONFIRMANTENES KVELDSGUDSTJENESTE med fasteaksjon
24. mars	 kl. 11	 GUDSTJENESTE, palmesøndag
28. mars	 kl. 18	 FELLESGUDSTJENESTE I MOSS, skjærtorsdag
29. mars	 kl. 11	 FELLESGUDSTJENESTE I JELØY, langfredag
31. mars	 kl. 11	 HØYTIDSGUDSTJENESTE, 1. påskedag. Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor,
		  Ungdomskor og Vokalensemble synger

APRIL: 
  1. april	 kl. 11	 FELLES HØYTIDSGUDSTJENESTE I MOSS
  7. april 	 kl. 18	 KVELDSGUDSTJENESTE med konfirmantdåp
14. april	 kl. 11	 GUDSTJENESTE FOR SMÅ OG STORE med utdeling av 6-årsbok
21. april	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd 
28. april	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp, nattverd og åpent barnekapell

MAI:
  1. mai 	 kl. 11	 FELLESGUDSTJENESTE I MOSS
  5. mai	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp og nattverd 
  9. mai	 kl. 11	 GUDSTJENESTE, Kristi Himmelfartsdag
11. mai	 kl. 11	 KONFIRMASJONSGUDSTJENESTE. Jeløy kirkes Ungdomskor og Vokalensemble synger
11. mai	 kl. 13 	 KONFIRMASJONSGUDTJENESTE. Jeløy kirkes Ungdomskor og Vokalensemble synger
12. mai	 kl. 11	 KONFIRMASJONSGUDTJENESTE. Jeløy kirkes Ungdomskor og Vokalensemble synger
17. mai	 kl. 09	 GUDSTJENESTE, Moss korforening synger  
19. mai	 kl. 11	 GUDSTJENESTE, 1. pinsedag med dåp og nattverd
20. mai	 kl. 11	 FELLESGUDSTJENESTE FOR HELE PROSTIET I TOMB KIRKE
26. mai	 kl. 11	 GUDSTJENESTE FOR SMÅ OG STORE med dåp og nattverd

JUNI: 
  2. juni	 kl. 11	 FELLES MISJONSGUDSTJENESTE I JELØY
  9. juni	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp, nattverd og åpent barnekapell
16. juni	 kl. 11	 GUDSTJENESTE med dåp, nattverd og åpent barnekapell
23. juni	 kl. 11	 FELLESGUDSTJENESTE I JELØY med dåp, nattverd og åpent barnekapell
30. juni	 kl. 11	 FELLESGUDSTJENESTE I MOSS med dåp og nattverd  

Trenger du skyss til gudstjenestene på Jeløy kan du ringe 957 78 601 søndag morgen mellom
kl. 9 og 10 eller mellom 16 og 17 når det er kveldsgudstjeneste.

MORGENBØNN:	 HVER TIRSDAG kl. 9.30, etterfulgt av kaffe og tekstsamtale.

BLI MED PÅ TUR:	 Onsdager 10.30.

ÅPENT HUS:	 Onsdager fra 11.30-13.00 Kaffe, vafler og prat (ikke når det er onsdagstreff).

ONSDAGSTREFF:	 13. mars kl. 11.30-13.45 /10. april kl. 11.30-13.45 /8. mai kl. 11.30-13.45 /12. juni kl. 11.30-13.45 

NMS MISJONSFORENING I JELØY KIRKE:
18. mars	 kl. 12-14 
29. april 	 kl. 12-14 
27. mai 	 kl. 12-14 

OBS! Det kan bli forandringer! 
Følg med på annonser i Moss Avis og på menighetens nettside: www.kirken.no/jeloy. 

Følg oss også gjerne på Facebook, Jeløykirken, eller bli med i gruppen: Jeløy kirkegruppe. 



åske er kontrastenes høytid. Den handler 
om død og liv, om bunnløs sorg og ufattelig 
glede, om fortvilelse og håp.

Det kan være godt å bli minnet om disse kontrastene 
av og til. For det er en fare ved det vi opplever 
regelmessig: Det kan bli så vanlig at vi nærmest 
mister noen av perspektivene. Sånn 
tenker jeg at det av og til er med påsken, 
iallfall for meg: Jeg kan den så godt – 
ikke minst vet jeg slutten på historien – 
noe som ikke alltid gjør det lett å leve seg 
inn i påskens store kontraster.

For noen år siden fikk jeg to påminnelser 
om dette. Den første var på langfredag. 
Da vi kjørte til kirken, snakket vi om hva 
slags dag langfredag er. Vi fortalte datteren vår at 
langfredag er den dagen da Jesus døde på korset. 
Et bilde av dette – med Maria, Jesu mor, stående 
ved korset, hadde hun sett hjemme. Da ble hun 
tankefull og tok en lang pause før hun sa, med 
sørgmodig stemme og nesten tårer i øynene: «Ååå, 
da tror jeg Maria var lei seg!»

Selvsagt var Maria det, sannsynligvis i enda større 
grad enn de andre disiplene. De kjente ikke slutten 
på historien. For dem var langfredag død, bunnløs 
sorg og fortvilelse. Slutt! Selv ikke den tomme 
graven var noe godt tegn, snarere tvert imot. Deres 
første tanke da de oppdaget den tomme graven, var 
ikke at Jesus hadde oppstått, men at noen hadde 
tatt kroppen hans. Sjansene for at en av dem skulle 
komme på ideen om at Jesus var oppstått og levende 
igjen, synes veldig liten. 

Derfor trengte Jesus å møte dem flere ganger før de 
virkelig forstod. Jeg synes det er fascinerende å lese 
de forskjellige fortellingene om hvordan Jesus viste 
seg for disiplene etter oppstandelsen. Han tar seg tid 
til dem, og sakte begynner en ny fortelling å bli til. 
På et eller annet tidspunkt snur det, noe skjer, som 
evangelistene som best de kan forsøker å forklare: 

Uten at disiplene er helt klar over hva 
som skjer, kommer Jesus inn i livet 
deres igjen. Sakte, men sikkert, kryper 
den utrolige tanken og den ufattelige 
gleden inn under huden på dem: Det 
er virkelig sant, han er oppstått. Jesus 
lever! Tanken de ikke engang hadde turt 
å tenke, blir virkelig.

Og igjen: Det går an å få et selvsagt 
forhold også til dette. Derfor synes jeg en historie 
en venn av meg som er speiderleder fortalte, er god: 
Hun hadde hatt påske som tema på et speidermøte 
og gått gjennom høytiden dag for dag. Mange av 
ungene hadde ikke noe forhold til påske i det hele 
tatt, men satt med store øyne og ører lyttet. Da hun 
kom til oppstandelsen var det en som sa: «Nei, stod 
han opp igjen? Wow! Det er jo helt utrolig. Det må 
jeg fortelle hjemme!»

Mitt håp er at vi i kirken skal klare å formidle 
disse kontrastene – leve oss inn i dem, kjenne på 
dem - gjennom forkynnelse, musikk, bønner og 
utsmykning – gjennom de ulike dagene i påskehøy-
tiden. God påskehøytid!

Knut Refsdal

PRESTENS PENN:

P
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Påske – kontrastenes høytid
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«Jeg tok sjansen på å begynne på noe nytt,» innleder 
hun samtalen vår. «Men jeg må innrømme at det 
var på en måte å gå fra noe trygt til noe ukjent, og 
ikke minst noe ganske annerledes.» Hun forteller 
at hun liker utfordringer, og synes det både er 
inspirerende og gøy å lære nye ting, og hun 
fortsetter: «Jeg synes overgangen har vært fin, og 
som naturlig er, lærer jeg noe nytt hver dag.»

Dorthe har flyttet en del som barn, men pleier å si 
at hun er fra Ullensaker.

Dorthe startet yrkeskarrieren som vikarlærer på 
en barneskole. Dette ga mersmak. Hun ønsket 
lærerutdanning; «noe av det fine med læreryrket 
er å få være med på å forme fremtiden. Jeg blir fort 
glad i mennesker rundt meg. Jeg liker liv og røre,» 
smiler hun.

Men før det ble lærerskole oppholdt hun seg ett 
år i Tyskland hvor hun var deltager i et KFUM-
opplegg for å starte Ten-singkor. Under oppholdet 
i Tyskland fikk hun også anledning til å ta 
grunnfag i kristendom. Lærerutdannelsen tok hun 
i Elverum og Stavanger.

Etter endt utdannelse ble det et par år som lærer 
i Stavanger før hun flyttet til Oslo, hvor hun var 
lærer på Kjelsås skole i 15 år, før familien flyttet 
til Moss og Jeløy i 2008. Her har hun jobbet på 
Reier skole fram til nå. Hun sier at hun hadde 

det kjemefint der med alle de flotte elevene og 
kollegene.

«Hvorfor Moss?» spør jeg. «Litt tilfeldig; et godt 
kompromiss mellom mannen min (sogning) 
og meg. Jeg ønsket å bo i Østlandsområdet, og 
mannen min ønsket pendleravstand til arbeidet i 
Oslo.»

Redaksjonen har de siste 3 årene hatt et ønske om å gjøre den administrative staben
bedre kjent for menigheten. Nå har turen kommet til Dorthe Stokstad Sandnes.

Menighetens nye daglige leder begynte arbeidet 16. november i fjor.
Vi møtes en noe hustrig mandag formiddag, og en stor kopp urtete smaker godt!

MENIGHETENS NYE 
DAGLIGE LEDER

TEKST: KJELL KÅSIN    FOTO: TROND OFTUNG

Dorthe Stokstad Sandnes.



Dorthe ble tidlig med i opplegg i regi av Jeløy 
menighet; blant annet i det som den gang het 
Familiekoret. Dorthe liker sangfelleskapet og 
korsang; som barn fikk hun et godt forhold til 
sangboken «Treklang». Etter hvert ble det en god 
del sanger som hun lærte utenat. «Men jeg er ingen 
solist,» bedyrer hun. Hun har også vært dirigent i 

Tensing-koret på Jessheim. Apropos sang: «Har 
du et par salmer som du finner glede i? «Ja, det må 
bli; Deg å få skode, som er en cirka 1500 år gammel 
irsk salme. Så liker jeg godt Deilig er jorden.» 

Familien var også i en periode med i Tur 3. Det 
var i sin tid et opplegg i regi av menigheten, 
med familietur en søndag i måneden etter endt 
gudstjeneste. Familien har hund, som har behov 
for sine daglige lufteturer. Dorthe liker å lese. 
«Jeg har nå avsluttet boken om Petter Uteligger,» 
forteller hun.

Men så over til yrkeslivet igjen. En av opp-
gavene til daglig leder er, sammen med leder i 
menighetsrådet, å tilrettelegge for rådets møter; 
blant annet skal det skrives saksfremlegg. 
Menighetsrådet har en solid leder i Petter Johan 
Dyhre. Hun forteller at hun har funnet seg godt 
til rette som daglig leder. «Men det å bli kjent med 
oppgaver og rutiner tar sin tid. Oversikten må på 
plass, og ikke minst ulike oppgaver. Du må få med 
at jeg har flotte kolleger i staben.»

Dorthe har ønsker om at Jeløy kirke og menighet 
skal være et godt sted å være for alle mennesker 
i alle aldre. «Jeg synes det er flott med så mange 
frivillige i menigheten. Det er godt å vite at vi har 
gode hjelpere i det praktisk arbeidet, som også 
kommer med innspill til aktiviteter.»

Jeg takker Dorthe for teen, og rusler ut på 
parkeringsplassen, som fortsatt krever årvåkenhet 
for å unngå issvuller!
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Petter Johan Dyhre ønsker Dorthe velkommen.

Plutselig er stolen tom...

Heidi Roy Inger-Lise Toril Martin Hanne

Østfold • Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene,  
men først kan det være godt å ta farvel.

Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1Jeloy_kirkeblad_august2021.indd   1 18.08.2021   15:51:2218.08.2021   15:51:22
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JELØY MENIGHET
FYLLER 60 ÅR I ÅR

BARNE- 0G UNGDOMSARBEIDET

Søndagsskolen
Allerede før kirken sto ferdig hadde menigheten 
mange søndagsskolegrupper som holdt til på 
skoler og andre steder. For å spare ressurser ble 

søndagsskolen etter hvert lagt til kirken, samtidig 
med gudstjenesten. Denne ordning ble praktisert, 
med noen opphold, frem til 1996. Som en 
videreføring av søndagsskolen fikk barn tilbud om 
samling under prekenen i gudstjenestene.

TEKST: IRENE AARUM

Biskop Per Lønning innviet Jeløy kirke  27. april 1975 foran en  menighet fylt av
takknemlighet, glede og inspirasjon for framtiden. At Jeløy menighet nå hadde

sin egen «arbeidskirke» gjorde som Lønning sa «at arbeids- og
oppslutningssituasjonen nå blir noe helt annet». Det fikk han rett i!

Dette er en oppfølger av artikkelen i forrige menighetsblad som beskrev perioden fra 
opprettelsen og fram til 1973. Vi ønsker her å gi et overblikk over hovedaktivitetene 
fra Jeløy kirke ble tatt i bruk i 1975 og de første 25 årene. I et senere nummer av 
bladet vil vi belyse de neste 25 år frem til kirkens jubileum i  2025.
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Barneklubbene
IKO ( institutt for kristen oppseding) lanserte et 
program der man skulle følge et barn i alle faser 
av livet. Tanken var å tilby barn og foreldre et 
sammenhengende program fra dåp til voksen 
deltakelse i menigheten. Neste fase ble da ut-
delingen av «Min Kirkebok» til 4-åringer. Senere 
gikk man over til å dele ut boken til 5-åringe, 
fulgt opp av klubb annenhver torsdag. Så ble det 
opprettet to parallelle klubber, en for 5-åringer og 
en for 6-åringer, deretter var det tre paralleller. I 
1996 startet man klubb i barnehagen for 3-4 åringer.

Barnekorene
Allerede i 1974 ble de startet barnekor i kirken. I 
ti-året som fulgte var det stor variasjon i måten å 
drive korene på – både sangvalg og organisatorisk. 
Korene var i denne perioden drevet av organister 
og dyktige frivillige i menigheten. Man kan kanskje 
si at korene hadde preg av en slags klubb. Det 
var korøvelser kombinert med andakt og andre 
aktiviteter.  Det var stort engasjement fra frivillige.
Jeløy menighet fikk ny kantor i 1984. Han ønsket 
en annen organisering. Et styre av barnas foreldre 
skulle bli korenes ledelse sammen med kantor 
som overtok arbeidet med å videreutvikle korene. 
I 1991 var det to kor fra andreklasse og opp til 
ungdomsalder.  Koret skiftet navn til «Jeløy kirkes 
barne- og ungdomskor»

Korene hadde og har meget høy standard og 
er til glede og inspirasjon for menigheten. Vår 
dyktige kantor, sammen med engasjerte foreldre, 
utgjorde og utgjør fortsatt en stor og viktig del av 

menighetens barne- og ungdomsarbeid. Vi husker 
alle «Vi synger julen inn», der vi er omkranset av 
syngende barn med lys i hendene.

Ungdomsklubber
Ønsket om å starte ungdomsklubber var sterkt 
etter at vi fikk egne lokaler. Det viste seg at 
tenåringer var en vanskelig gruppe å nå. Det ble 
gjort mange forsøk. Navn som Klubb X og FriStyle 
vil nok være kjent for mange. Menighetens 
kateketer var voksenledere sammen med frivillige 
voksne og ungdommene selv.  Senere ansatte man 
ungdomsarbeidere.  Man lykkes i perioder, men  
det var vanskelig å holde en stabil klubb i gang.

Ungdomskor
Det har vært flere ulike kor med til knytning til 
Moss- og Jeløy menigheter og KFUK/KFUM. 
Korene, som ofte ble kalt Ten Sing, ble ledet av 
mange frivillige musikkyndige og «ettåringer» Et 
fint tilskudd så lenge det varte.

Barnehage
Da Jeløy kirke ble bygget, var det et klart ønske 
både fra kommune og menighet at kirken skulle ha 
plass til barnehage. Menighetsrådet måtte ta stilling 
til hvem som skulle ha styringsrett og ansettelses-
myndighet, kommunen eller menigheten. Menig-
hetsrådet valgte da kommunen.

Etter noen års drift oppsto det en situasjon der 
menigheten ikke selv kunne velge hvem man 
ville ansette som styrer. For å kunne opprettholde 
profilen som menighetsbarnehage valgte menig-
heten derfor å si opp avtalen med kommunen og 
bli en menighetsbarnehage.

Kostnadene ble hovedsakelig dekket av kom-
munen og menighetspleien. Menighetsrådet og 
menigheten for øvrig, mente at barnehagedrift 
var en viktig form for kristent barnearbeid, som 
i tillegg ga en unik kontakt med foreldrene. 
Barnehagen hadde en styrer og to assistenter.

KIRKERINGER OG BIBELGRUPPER
Ved innvielsen var det i alt 11 kirkeringer som 
i årevis hadde samlet inn det som trengtes for å 
bygge kirken.. Kirkeringene fortsatte med å samle 
penger til kirkens mange behov. Når man trengte 

Staben i Jeløy samlet 30. mai 1999 til avskjed med adm.
leder Irene Aarum. Fra venstre Olaf Stabell, Hilde Nilsen, 
Trond Egil Oftung, Irene Aarum, Kari Strømnes, Ole 
Henrik Sørensen og Øystein Spilling.
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nye gardiner eller utstyr til kjøkkenet «var det bare 
å spørre». Antallet avtok noe etter hvert, men den 
sosiale, kristne og økonomiske gevinsten var stor.
De fleste kirkeringer bestod av kvinner, mens 
mennene var mer representert i bibelgruppene. 
Innholdet i disse gruppene kunne variere.  Noen 
hadde rent bibelstudium, andre brukte studiebøker 
av ulikt slag. En periode var det også noen rene 
«Unge hjem» grupper.

MENIGHETSPLEIE/DIAKONI
Menighetspleiens styre ble valgt allerede i 1964, 
og den første menighetssøsteren begynte i 
stillingen året etter. Den siste sluttet i 1984. Etter 
at ordningen falt bort, var det arbeidet blant eldre 
som hadde fokus. Hyggetreffene var meget godt 
besøkt, og antallet varierte fra 100 til opp mot 200. 
«Pleien» ble drevet av dyktige ledere, godt støttet 
av prest og organist samt en stor kjøkkengjeng.

JELØYKIRKENS DAGER
Det startet med Jeløykirkens Dag i 1981. Da hadde 
menigheten økonomiske problemer. Noe måtte 
gjøres! I 1986 ble Dagen utvidet til Dager, fredag, 
lørdag og søndag. Programmet for fredagen var 
formiddagsarrangement og konsert eller foredrag 
av kjente personer om kvelden. Lørdagen fristet 
med stort loppemarked.

De siste årene var det også kunstauksjon, hvor 
vi fikk hjelp av lokale kunstkjennere. Auksjonen 

var et populært og nytt 
innslag. Ellers var det loddsalg, 
salgsdisk og kafeteria. Alle 
de ulike aktivitetene gav 
kirken gode inntekter som 
økte år for år. Søndag var 
det gudstjeneste, ofte med 
kjente gjestepredikanter. Alle 
menighetens ansatte gjorde sitt 

for at dagene skulle bli vellykket sammen med alle 
de frivillige, opptil 200! 

ANDRE AKTIVITETER
Jeløykirken har i alle år hatt en egen misjons-
forening. Den har hatt vekslende oppslutning, 
men består fremdeles takket være trofaste og 
dedikerte medlemmer. 

Menighetsbladet har vært og er et viktig bildeledd 
mellom menighet og øyas befolkning og blir satt 
stor pris på av de fleste. Bladet produseres av fri-
villige og stab og deles ut av frivillige.

GUDSTJENESTER
Gudstjenesten er det bærende element i menig-
hetens liv. Her kan menigheten få åndelig påfyll, 
motta sakramenter, få styrke i troen og få menn-
eskelig fellesskap.

JELØY MENIGHETS ANSATTE OG ADMINISTRASJON
Stillingssammensetningen i Jeløy menighet har 
variert gjennom årene, men det har alltid vært to 
prester, organist, kirketjener/vaktmester, kontor-
personell (tidligere klokker) og renholder ansatt. 
Ofte har det også vært kateket eller ungdoms-
arbeider i staben.  Jeløy menighet var også en av de 
første menighetene i landet som praktiserte to-delt 
ledelse, dvs. at administrasjonsleder (nå daglig leder) 
og sokneprest deler på lederoppgavene, en ordning 
som nå de aller fleste menigheter praktiserer.

Bispevisitas 1987,
fra venstre Ukjent,
Karsten Andresen,
Elias Berge, Øystein Spilling,
Gunnar Lislerud,
Bjørn Barang
og Ivar Helland.



Kallsbrevet leses.
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INNSETTELSE
AV NY SOKNEPREST

et var fullsatt kirke da vår nye sokneprest 
Knut Refsdal ble innsatt til tjenesten i Jeløy 
kirke. Under gudstjenesten leste leder av 

menighetsrådet Petter Dyhre, opp kallsbrevet fra 
biskopen, og prost Tor Bjørn Andresen Osberg var 
medliturg. På kirkekaffen var det mange som ville 
gi sin hilsen med et varmt velkommen til den nye 
soknepresten.

D

Knut Refsdsal og ordfører Simen Nord.

Fullsatt til kirkekaffen.

Knut Refsdal preker.

TEKST: ASTRID GANGESTAD     FOTO: TROND EGIL OFTUNG
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BABYSANGEN
startet i januar og varer ut april. Det er fortsatt mulig 
å melde seg på eller droppe inn på dette! Det er en 
fin flokk med babyer og foreldre som koser seg med 
sangen, musikken, leken, dansen og maten disse 
torsdagene mellom kl. 11-13.

Så velkommen, hvis du vil😊 Meld meg gjerne på    
416 65 802.

Nå er vårhalvåret godt i gang – og jammen begynner det ikke å bli både
mildere og snillere ute! Derfor vil forslagene til aktiviteter denne gangen handle

om ting du kan gjøre ute😊 Du kan snart lese om det, men først litt om
det som skjer inne i kirken nå om dagen! 

Barn og unge i Jeløy kirke

BABYSANG I JELØY KIRKE RESTEN AV DENNE VÅREN
Torsdag 4. april kl.11.00
Torsdag 11. april kl. 11.00

Torsdag 18.april kl. 11.00
Torsdag 25.april kl.11.00
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Miniklang
har startet opp igjen! Dette er et sangtilbud til alle 
barn mellom 2-5 år, i følge med en voksen.

Vi har to grupper, med felles fortellingsstund 
mellom gruppene.

Fortrinnsvis er det slik at 2-3-åringene samles fra 
kl.17.15, og 4-5-åringene samles fra kl.17.45. Men 
hver familie kan komme når de selv synes det er best 
– spesielt vil dette gjelde dem som har flere enn ett 
barn med seg!

Riktig mange flotte barn er allerede med, -og det er 
alltid plass til flere her hos  oss😊

Onsdag	 13. mars	 kl. 17.15-18.00,  og  kl. 17.45-18.30
Onsdag	 20. mars	 kl. 17.15-18.00,  og  kl. 17.45-18.30
Onsdag	 27. mars	 kl. 17.15-18.00,  og  kl. 17.45-18.30
Onsdag	 03. april	 kl. 17.15-18.00,  og  kl. 17.45-18.30
Onsdag	 10. april	 kl. 17.15-18.00,  og  kl. 17.45-18.30
Onsdag	 17. april	 kl. 17.15-18.00,  og  kl. 17.45-18.30
Onsdag	 24. april	 kl. 17.15-18.00,  og  kl. 17.45-18.30
Onsdag	 15. mai	 kl. 17.15-18.00,  og  kl. 17.45-18.30
Onsdag	 22. mai	 kl. 17.15-18.00,  og  kl. 17.45-18.30

DATOER FOR MINIKLANG I JELØY KIRKE DENNE VÅREN

Vi starter hver samling med en liten 
fortelling - da serveres det frukt og saft!

Vi går inn i kirkerommet og samles i 
ring på gulvet - der synger, klapper, 
rimer og danser vi.
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Supertorsdag
i februar var en suksess! Vi gleder oss til neste gang😊 
Kanskje du kommer da, enten det er for første gang eller du 
har vært her før? Det er i alle fall et superhyggelig opplegg, 
helt gratis. Vi begynner med middag, der etter er det enten 
sangsamling inne i kirkerommet, - vi boltrer oss med våre 
felles sangskatter –, brettspill og kaffeprat i menighetssalen, 
eller frilek nede i de fine kjellerlokalene våre!

6-åringene
blant medlemmene våre er spesielt inviterte til 
Supertorsdag den 11. april! Da vil vi nemlig ha 
et Førsteklasses-opplegg for dem underveis på 
den vanlige Supertorsdagen! Så hvis du er 6 år i 
år; følg med på invitasjon i posten😊

Kobam-festivalen
ble arrangert i begynnelsen av februar! 130 
barn mellom 10-12 år var med på masse 
gøy en hel lørdag! Gled dere til neste år, da 
satser vi på en like vellykket festival😊

Tårnagentene
er snart på ferde igjen! Du som er 9 år vil snart få invitasjon i 
posten til å få være med på et kult opplegg i kirken!

Det blir oppdrag og mysterier som skal løses, og kirketårnet vårt, 
som er veldig moderne, skal utforskes! For hva er egentlig et 
kirketårn? Og hvordan kan de se ut?

Meld deg på når du får invitasjonen, eller ser plakat på Facebook 
eller på butikken😊

SUPERTORSDAGER I JELØY KIRKE DENNE VÅREN
Torsdag 21.mars kl.16-18 Torsdag 11.april kl.16-18 
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-	 Lag en quiz som du
	 henger opp ute! Du kan 
	 også finne ferdige på 
	 nettet, for eksempel på 
	 melk.no. Denne er ganske fin for dere som er 
	 ungdommer: Påskequiz (melk.no)

-	 Gå opp til Orkerød skanse og se ut over byen! 
	 Her er det gamle kanoner, som det aldri har 
	 vært skutt ordentlig fra (heldigvis)

-	 Bygg en hytte i hagen eller skogen, bruk 
	 greiner og granbar som du finner på bakken 
	 eller be en voksen om hjelp til å finne noe! 
	 Kanskje blir det greiner til overs når busker og 
	 trær blir beskåret?

-	 Sett deg i sola og les
	 i en bok eller et blad!
	 Husk solkrem😊

-	 Lek Sisten, Boksen går eller noe annet gøy!

-	 Hopp strikk! 

-	 Finn frem sykkelen din, pass på at den virker 
	 som den skal, og ta deg en tur i Albyskogen! 
	 Snart blomstrer hvitveisen der!

Og hvis du heller vil gjøre noe inne:
Lag noe påskepynt! 

Disse er ganske søte: 

Og det er disse også:  

Ha det veldig bra! Og hvis du lurer på noe om 
kirkens tilbud til barn og unge, så bare ta kontakt 
med meg😊

Hilsen Astrid Nielsen Eliassen
Menighetspedagog Jeløy kirke
416 65 802/astridnel@kirkenimoss.no

Morsomme ting å 
finne på ute nå som det 
snart er ordentlig vår
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Jeløy menighet blir igjen med på HEKTA og deres sommerleir i 
Grimstad! Vi anbefaler årets leir på det varmeste! Den varer fra

31. JULI - 4. AUGUST 2024
og vil ganske sikkert gi mange gode opplevelser og minner! 
Leirene til Hekta holder høy kvalitet både på innhold, måltider 
og aktiviteter. 

Så dette håper vi at alle konfirmantene våre, og noen foreldre😊, 
blir med på! Mer informasjon kommer på informasjonsmøtet 
den 28.mai, som alle blir invitert til! Men hold av dagene!

Vi gleder oss!

LEIRVARSEL FOR
KONFIRMANTER 2025!

Er du født i 2010, eller kjenner
noen som er det?
Da er du velkommen til å bli med på 
konfirmant-opplegget i Jeløy menighet. 

Sjekk ut vår hjemmeside (Jeløy menighet) 
for mer informasjon.

Datoer for konfirmasjon 2025 er 10. og 11. 
mai. 

Har du noen spørsmål, ønsker å bli 
konfirmant, eller lurer på om du vil bli det? 
Da bør du komme på informasjonsmøte 
for ungdommer og foresatte. Det er tirsdag 
28. mai kl.18.00 i Jeløy kirke.
Ta turen da vel!

5
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KONFIRMANTER JELØY KIRKE 2024

Alice Løvås Walbom
Ane Emilie Danielsen Kvernstad
Ariana Bråthen-Mikalsen
Carl Olav Akselsen
Elianne Kvammen
Ella Andrea Ekelund
Emilie Steen Asting
Julia Bech Banner
Martin Berg Lindtner
Ruth Synnøve Henriksen
Silje Elisabeth Waage
Sofie Kjærnes Kristensen
Thea Nemeth-Bjørkli
Tiril Marie Lindblad Løvig

Axel Kase-Berg
Brage Anders Lorvik
Celine Falleth
Christine Grønlien
Eimund Knutsen Elden
Emma Steen Asting
Guro Harder Peterson
Henriette Kristiansen
Ingrid Sofie Jegstad Samuelsen
Jenny Pair
Jesper Mathias Grobstok Jodalen 
Johanne Adele Amundsen
Jonathan Langseth Harveg
Sanne Elly Holm
Sebastian Nikolic Pedersen

Anton Nygård Mosseros
Celine Johanne Andresen Nicoll
Ella Marie Jegleim-Johansen
Ella Marie Knutsen
Frida Keyser Sundrehagen
Jonas Benjamin Kwiet
Jonathan Nicolay Bromander
Julian Monsen Collura
Leana Sørensen
Luca Paulsberg
Ludvig Bratsberg Eriksen
Lyder Benjamin Fonneland Sandberg
Maia Therese Pedersen Tvete 
Mia Tiller Henriksen
Pernille Amalie Hermansen
Sanna Mjaavatn Haug
Tiril Wilhelmsen
Victoria Paulsberg

LØRDAG 11. MAI
kl. 13.00

SØNDAG 12. MAI
kl. 11.00

Lørdag 11. mai
kl. 11.00
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Sorg og Omsorg 
i Mosseregionen 
driver sorg-
grupper for 
pårørende som 
har mistet en av 
sine nære. Vi har 
tilbud til enker/
enkemenn, barn, 

ungdom, foreldre som har mistet store barn, 
og voksne som har mistet foreldre. I en 
sorggruppe møtes deltakerne for å snakke 
og dele erfaringer, tanker og opplevelser 
omkring tapet.

En sorggruppe består av ca. 5-8 personer og to 
gruppeledere. Gruppelederne er helse, sosial 
- eller pedagogisk utdannede fagpersoner 
og/eller frivillige med egen sorgerfaring. 
Gruppene settes sammen av mennesker som 
har en noenlunde lik sorgsituasjon. Det kan 
derfor iblant ta noe tid før de som melder seg 
til gruppe kan få et gruppetilbud. 

Gruppesamlingene varer ca 1 1/2 time. De 
første samlingene er annenhver uke, senere 
blir det som regel noe lenger tid mellom 
samlingene. Tilbudet er gratis og livssynsåpent. 
For mer informasjon eller påmelding, 
kontakt Astrid Gangestad astrid.gangestad@
kirkenimoss.no eller sms 41252181. Se også 
facebook «Sorg og Omsorg i Mosseregionen».
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Øivind Isebakke   930 82 044   oivind.isebakke@bymisjonen.no

LØRDAGSVAFFEL 

TEKST: LINDBJØRG MOI JOENSEN

Utenfor kirka vår har vi en super
lekeplass for store og små. Her
kan barn i alle aldre utfolde seg
på huska, sklia, gyngedyrene, på
ekspedisjon i safaribilen, eller
bygge balanse og styrke i klatre-
stativet. Tre lørdager framover 
mot sommeren vil vi flytte ut
vaffeljern og røre til lekeplassen. 
Vi satser på å ha vaffeljernet i 
gang fra kl.10 til kl.12.
   Velkommen til lek, moro
og vafler! 

Datoer: 27.4, 25.5 og 15.6
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"Glassmaleriet
gjør kirken til en 

påskekirke!"
Sier Olaf Stabel (bildet) i boka om 
glassmaleriet.

Derfor er boka godt egnet til å 
forberede påske-høytiden som ligger 
foran oss.

Boka har gjort det lettere hjemme. 
Eller om du setter deg i kirkebenken. 
Med boka i fanget. 

Les gjerne intervjuet med Olaf eller 
de andre som forteller, og ta tid til å 
gå gjennom de enkelte påskebildene 
glassmaleriet rommer - bilde for 
bilde.  Og i siste kapittel følges så 
nærbilder av meditasjoner som hjelp 
til å lytte langsomt – med øyne og 
hjerte. 

Der du og jeg er nå i livet - på vei 
til påsken 2024 – har vi nemlig aldri 
vært før…

Det blir spennende å oppdage hva 
dette gjør med oss og hvordan 
påskehøytiden oppleves når du på 
forhånd er på innsiden av påske- 
historien. 

TIPS TIL PÅSKE-
FORBEREDELSE for alle!

TEKST: BJØRN TORE PETTERSEN

P.s: Boka om glassmaleriet selges i kirken
hvis du ikke har fått  din egen ennå.  



JELØY MENIGHETSBLAD 01/2024  19

Hilsen fra
menighetsrådslederen
TEKST: PETTER JOHAN DYHRE 

KJÆRE JELØYBOERE
Da nærmer vi oss igjen en stor høytid, nemlig påsken. 
Høytiden der vi minnes om den dype sorgen med 
Jesus død og pine på langfredag, og den store gleden 
med hans oppstandelse tre dager senere på første 
påskedag. Dette er høytiden som virkelig gir oss håp 
om at våre synder ikke står i veien for tilgivelse.  Jesus 
døde for våre synder. Han tok våre synder  på seg slik 
at vi alle har en sjanse. Det er jo et fantastisk scenario; 
Gud så at menneskene trengte hjelp. Han lot sin egen 
sønn leve som menneske for å forstå og for å gi oss 
håp, tross våre mangler.

La oss takke og ta imot dette fantastiske tilbudet. 
La oss be for den urolige verden vi lever i, med 
krig i Ukraina og i Midtøsten. At mennesker i nød 
og fattigdom, på flukt og i krig skal få et håp om å 
oppleve fred og velstand i en ikke altfor fjern framtid.

Mange av oss forbinder også påsken med noen 
etterlengtede fridager hjemme, på hytta, eller på 
reise. Da kan vi forberede oss på våren som kommer 
litt lenger frem.. Her på Kjellandsvik begynner 
tankene å svirre om den forestående våronna. Når 
dette skrives har vi lagt bak oss noen snøtunge og 
kalde vintermåneder, og nå har snøen heldigvis 
begynt å smelte. Men jeg tør ikke helt tro på at det 
er vår riktig enda. Mars kan være en lunefull måned 
rent værmessig.

Som dere kan se andre steder i bladet, er nå 
staben i Jeløy menighet fulltallig. Ny daglig leder 
og ny sokneprest er på plass, det gleder oss stort. 
I menighetsrådet, som består av mange nye 
medlemmer, merker vi at aktivitetene er mange og 
gode. Staben og menighetsrådet var samlet til en 
strategisamling i februar for å bli bedre kjent, og for 
å bestemme hvilke tiltak som skal prioriteres i 2024. 

Tiltakene er håndfaste arbeidsoppgaver som styres 
ut fra de tre hovemålene fra strategien for Jeløy 
menighet som ble vedtatt i fjor og som går fram til 
2029: 

1.	 Kirken på Jeløy er synlig i samfunnet, oppleves 	
	 relevant og engasjerer seg i menneskers liv.

2.	 Flere unge på Jeløy opplever tilhørighet og 
	 fellesskap ved å søke dåp, konfirmasjon og delta 
	 i kirkens barne- og ungdomsaktiviteter.

3.	 Flere deltar i og opplever gudstjenester, 
	 kirkelige handlinger og kirkelige møteplasser 
	 som innkluderende og trosstyrkende fellesskap

Søndag 14.januar var det innsettelsesgudstjeneste for 
vår nye sokneprest Knut Refsdal. Søndag 4.februar 
ble det nye menighetsrådet og den nye daglige 
lederen vår Dorthe Stokstad Sandnes presentert for 
menigheten i gudstjeneste. Tirsdag 5.mars blir det 
menighetsfest for alle frivillige i menigheten. Jeg må 
i tillegg nevne juletrefesten vi hadde lørdag 6.januar. 
Det kom tett på 200 deltagere, noe som er nesten en 
tredobling fra året før! Ekstra pølser og poser måtte 
framskaffes under festens gang – det var en fantastisk 
opplevelse. En stor takk til alle som bidro og til alle 
som kom!

Fra fellesrådet kan jeg melde at aktivitetene på 
taket av kirken nå trappes opp. I tillegg til midlene 
vi har i investeringsprogrammet for oppgradering 
av kirkebyggene i Moss fellesråds område, fikk vi 
et betydelig beløp fra Enova til taket på Jeløy kirke. 
For å skryte litt så er vi nok en av få menigheter, om 
ikke den eneste, i Norge med to kirkebygg med slike 
klimavennlige energiløsninger som Jeløy kapell og 
når den står ferdig Jeløy kirke.

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen var tilstede i 
siste møte i Jeløy menighetsråd, og orienterte om 
planene fremover. Denne energiløsningen er også 
aktuell for flere av kirkebyggene, blant annet Ekholt 
kirke og Rygge kirkested (Rygge kapell). Det er en 
omfattende og krevende plan som er godkjent av 
Moss kommune. Så får vi håpe at Jeløy kirke framstår 
med nytt tak til 50 års jubileet neste år!

Jeg ønsker dere alle en riktig God Påske! 



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS

BRETUN
Tlf. 69 25 11 08 - Varnaveien 7

Kongens gate 3, 1530 Moss - Tlf. 69 20 65 00

JELØY

På Mio Solitun Seniorpensjonat i Moss finner du  
en god måte å bo på. Her får du: 
• Bofellesskap med andre pensjonister
• Felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med velsmakende hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede leiligheten slik du vil
• Frisør og fotpleie tilgjengelig på huset
• Hyggelige fellesarealer

Det vanligste er å leie fast, men vi tilbyr også  
korttidsopphold i hybelen vår.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal et besøk 
for å se på leiligheter og stedet. Hvis du vil vite hva 
beboerne sa da journalisten kom på besøk, kan du lese 
på www.hoyda.no/mio-solitun

Les også mer på mio.no/mio-solitun-seniorpensjonat 
eller be om å få  tilsendt vår brosjyre. Du kan også ringe 
daglig leder Hilde Flaten på telefon 95 99 60 05.

EN GOD MÅTE Å BO PÅEN GOD MÅTE Å BO PÅ

Mio Solitun Seniorpensjonat AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss • post.solitun@mio.no • www.mio.no/seniorbolig



Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no

www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon

Kunst, vin og romantikk
I 1767 bygget David Chrystie Refsnes Gods for at han og hans 
vakre kone Sophie Thaulow skulle ha et sted helt for seg selv. 

Han la alt til rette for at romantikken kunne blomstre. 

Beliggenheten ved sjøen, den nydelige hagen og den vakre 
 utsikten. 250 år senere kan du og din kjære tilbringe et 

 romantisk opphold hos oss. 

I tillegg til 61 hotellrom tilbyr vi konferanselokaler, vinsmaking 
og kunst av blant annet Munch og Warhol. 

Refsnes Gods ligger på Jeløy, knappe 45 minutter fra Oslo.

post@refsnesgods.no 
tel: 69 27 83 00 
classicnorway.no



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  
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Kvaenveien 1, 1529 Moss
www.tøf.no
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Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  

– I sorgprosessen betyr det så uendelig 
mye å ha gode mennesker 

som hjelper deg
Pårørende om Bentzen

Når livet tar nye veier
Vi har avdelinger i Moss, Råde og Son

Telefon: 69 25 11 15 (døgnbetjent) • www.bentzengravferd.no

Vil du bli bladbærer?
Kontakt kontoret.

Ledig annonseplass!



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Kirketorget: Tlf. 69 24 80 60
jeloykirkekontor@kirkenimoss.no

Menighetens hjemmeside:
www.kirken.no/jeloy

ANSATTE
Daglig leder Jeløy menighet

Dorthe Stokstad Sandnes
Tlf. 974 33 039

Dorthe.stokstad.sandnes@kirkenimoss.no

Sogneprest
Knut Refsdal

Tlf. 996 38 969
Knut.refsdal@kirkenimoss.no

Kapellan
Mia Cecilie Welten

Tlf. 403 29 735
Mia.cecilie.welten@kirkenimoss.no

Menighetspedagog
Astrid Nielsen Eliassen

Tlf. 416 65 802
astridnel@kirkenimoss.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@kirkenimoss.no

Organist Trond Egil Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@kirkenimoss.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@kirkenimoss.no

Menighetsrådsleder Petter Johan Dyhre
Tlf. 934 18 939

johdyhre@online.no    

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 901 89 901

bard.bardsen@kirkenimoss.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité 
Knut Refsdal

Petter Johan Dyhre

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Mikkel Alfsen
Edvin Ringstad Willadssen
Felix Myklebust	
Eline Lengard	
Emma Louise Molvig Dyrseth
Lyder Benjamin Fonneland-Sandberg	
Jonas Benjamin Kwiet
Jonathan Nicolay Bromander	
Ella Veflen Verwegen
Emely Thorkelsen

VIEDE
Monica Lie Hansen og Ken Uggerud

DØDE
Roar Harald Stensrud
Bjørg Inger Eriksen
Gøril Elisabeth Onarheim
Reidun Sørnes
Jan Eide
Anne-Marie Oppegaard
Oddvar Løvberg
Laila Synnøve Madsen
Per Ivar Østebø
Inger Margrethe Alfsen
Catharina Elisabeth Nilsson
Eilert Carl Clarin Lund
Kurt Flaaris Johansen
Oddbjørg Grethe Rong Nilsen
Dagny Didriksen
Ingeborg Marie Leirung
Solveig Amundsen
Johan Fredrik Arnesen
Kirsti Liv Solli
Annie Kristine Pettersen
Karin Hedvig Dahl
Lisbeth Evelyn Dyb
Inger Tveter
Lars Andreas Fjerbæk
Ragnar Bognæs
Leif Andresen
Jan Roald Kronberg
Julie Helene Wang Simonsen
Knut-Ragnar Gulbransen
Per Østensen
Alf Eggen	
Bjørn Erik Kristensen
Eva Norma Dahl
Karl Ivar Trondsen

LIVETS GANG



Besøk oss på: www.kirken.no/jeloy

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss

Målet vårt er å samle inn over 100.000 kroner slik 
som foregående år, til dette viktige arbeidet. Men vi 
har ikke nok konfirmanter til å dekke alle områder 
på Jeløya. Har du mulighet til å bli med? Hvis 
du for eksempel skal ut og gå med hunden, liker 
å gå tur, eller bare vil bidra til at flere mennesker 
får rent vann? Ta kontakt med jeloykirkekontor@
kirkenimoss.no eller en av kirkens ansatte. Og 
uansett: Ta godt imot våre bøssebærere denne 
tirsdagskvelden!

VANN GIR LIV!

Årets fasteaksjon på Jeløy finner sted TIRSDAG 19. MARS FRA KL. 18.
Denne kvelden går våre konfirmanter og deres foresatte fra dør-til-dør på

Jeløy og samler inn penger til Kirkens Nødhjelp. 

         
       B

LIR DU MED? 


